

Yapı Denetçisi Üyelerimizle Buluştuk

Manisa

Manisa ilinde yapı denetçisi olarak görev yapan üyelerimize yönelik üye toplantısı 1 Mart 2017 tarihinde EMO Manisa İl Temsilciliği'nde gerçekleştirildi.

Toplantıya Manisa ilinde görev yapan 6 yapı denetçi üyemizin yanı sıra Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, Şube Avukatı Zeki İşlekel, Şube Yapı Denetim Komisyonu Başkanı Mehmet Hepzarif, Başkan Yardımcısı Mehmet Polat ve komisyon üyesi İbrahim Sert, EMO Manisa İl Temsilcisi Demirhan Gözaçan, EMO Manisa İl Temsilcisi Yardımcısı Melih Cem Kara, EMO Manisa İl Temsilciliği Teknik Görevlisi Arzu Öcal Kılınc katıldı.

Mehmet Hepzarif'in konuyla ilgili TMMOB, Oda çalışmaları, Şube Yapı Denetim Komisyonu çalışmaları hak-

kında genel bilgilendirmede bulunmasının ardından, toplantıda, yapı denetçisi olarak görev yapan üyelerimizin karşılaştıkları sorunlara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Av. Zeki İşlekel ise toplantıda yapı denetçilerinin sorumlulukları konusunda katılımcılara bilgi

verdi. Toplantıda, daha çok, projelerde görülen eksiklikler, genel uygulama birlikteliği, şantiyelerdeki sorumluluklar, yapı denetçilerine verilen cezalar, inşaatlarda eksiklik tespitinde izlenecek yöntem, tesisatta inşaat esnasında yapılan tadilat konuları görüşüldü.



İzmir

İzmir ilinde yapı denetçisi olarak görev yapan üyelerimize yönelik üye toplantısı 9 Mart 2017 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

Toplantıya İzmir ilinde görev yapan 25 yapı denetçi üyemizin yanı sıra Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, Şube Avukatı Zeki İşlekel katıldı.

Mehmet Hepzarif'in konuyla ilgili TMMOB, Oda çalışmaları, Şube Yapı Denetim Komisyonu çalışmaları hakkında genel bilgilendirmede bulunmasının ardından, Av. Zeki İşlekel ise toplantıda yapı denetçilerinin sorum-

lulukları konusunda katılımcılara bilgi verdi. Toplantıda, yapı denetçisi olarak görev yapan üyelerimizin karşılaştıkları sorunlara ilişkin görüş alışverişinde bulunulurken daha çok, projelerde görülen

eksiklikler, genel uygulama birlikteliği, şantiyelerdeki sorumluluklar, yapı denetçilerine verilen cezalar, tesisatta inşaat esnasında yapılan tadilat konuları görüşüldü.



Baharı Kahvaltıyla Karşılıyoruz

Şubemiz tarafından üyelerimizle birarada olabilmek amacıyla kahvaltı etkinliği düzenlenecektir. Kemalpaşa Zeytin Restoran'da (Ulucak-Kemalpaşa) 9 Nisan 2017 Pazar günü saat 10.00'da düzenlenecek etkinliğe katılım için Şubemize bilgi vermenizi rica ederiz.

MİSEM Danışma Kurulu Gerçekleştirildi... MESLEK İÇİ EĞİTİMİN GELECEĞİ PLANLANDI

EMO Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi (MİSEM) Danışma Kurulu, Antalya'da toplanarak, bugüne kadar yapılan eğitimler, 2017-2020 dönemi planı, yeni eğitimler ve eğitimden önerileri ile ilgili görüş alışverişinde bulundu.

MİSEM kapsamındaki eğitimlere toplamda 50 bin katılım olduğuna dikkat çekilen toplantıda, bugüne dek 27 bin tekil üyenin eğitimlere katılım sağladığı belirtildi. MİSEM'in kurumsallaşma sürecini tamamladığının ifade edildiği toplantıda, Personel Belgelendirme Kuruluşu, Sınav Merkezi ve belgelendirme çalışmalarısıyla gelişerek, büyüyeceği ifade edildi.

MİSEM Danışma Kurulu, 4 Mart 2017 tarihinde Antalya'da Oda ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri, MİSEM Daimi Komisyonu üyeleri, Şube Eğitim Komisyonu üyeleri, eğitimciler ve MİSEM sorumlularının katılımı ile yapıldı. Danışma Kurulu'nda Şubemiz MİSEM eğitimcileri olan Şube üyeleri Taner İriz, Musa Çeçen, Avni Gündüz, İrfan Arabacı, Saim Konyalı ve Hikmet Nurhan Parlak'ın yanısıra Şube Müdürü Barış Aydın, Teknik Müdür Ali Fuat Aydın, Teknik Görevli Zehni Yılmaz katılım sağladı.

EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil toplantının açılışında yaptığı konuşmada, ortak değerlere bir kez daha sahip çıkmak, oda ve eğitim merkezini daha iyi noktalara taşımak için bir araya geldiklerini vurguladı. "2017 yılında 63 yaşına giren örgütlülüğümüz, Türkiye'nin toplumsal-siyasal yapısı ele alındığında azımsanmayacak değerlerde tarihsel bir süreci ve birikimi ifade etmektedir" diyen Yeşil, siyasal iktidarların

arka bahçesine dönüşmeden, bağımsız ve demokratik kimliği her türlü saldırıya karşı korumanın önemine işaret etti.

Yeşil, birçok kafa karışıklığına karşı 12 Eylül 2010 Anayasa Referandumu'nda "toplumun hak ve özgürlükler konusunda yanıldığını" her platformda dile getirdiklerini ve sonunda haklı olduklarının ortaya çıktığını kaydetti. Önümüzdeki dönemde de barış ve kardeşlik için her koşulda demokratik bir Anayasaya vurgu yapacaklarını belirten Yeşil, özelleştirmelere, işsizliğe, cinsiyet ayrımcılığına, emeğin sömürülmesine, doğa ve çevre felaketlerine neden olan rant ilişkilerine, eğitimin gerileştirilmesine, akademisyenlerin baskı altına alınmasına, özgür basınını susturulmasına, keyfi yargılama ve tutukluluk süreçlerine, Cumhuriyet değerleri ve kazanımlarının yok sayılmasına "hayır" demeye devam edeceklerini söyledi.

27 Bin Üyeye Eğitim

MİSEM'in bugün itibarıyla 50 bine yakın katılımcıya, tekil olarak da 27 bin üyeye ulaştığını belirten Yeşil, aktif üyelerin yarısının eğitimlere katılarak belgelendirildiğini bildirdi. "MİSEM mayası tutmuştur" diyen Yeşil, kurumsal ve bütçesel olarak da sürdürülebilir bir yapıya kavuşan eğitim merkezinin, Personel

Belgelendirme Kuruluşu, Sınav Merkezi ve belgelendirme faaliyetleri ile daha da gelişerek büyüyeceğini kaydetti.

Tamamlayıcı eğitimler veren MİSEM'in faaliyetlerini akademik eğitim yerine koymadığını belirten Yeşil, sözlerini şöyle tamamladı:

"Ancak üzülen söylemek gerekir ki ülkemizdeki mühendislik eğitimi sistemi çökmüştür. Tek tip insan yaratma sevdalıları üniversiteleri de bu kafayla dizayn etmişlerdir. İşsizlik ve özgüven sorunu yeni meslektaşlarımızı teknisyenlik seviyesine itmekte ve üretilen mühendislik emeği niteliksizleşmektedir. Bu gidişi üniversitelerin değiştiremeyeceği ortadadır. Hayat boşluk tanımaz; ya biz üyelerimiz için rol alıp niteliği artıracağız ya da yeni mezun meslektaşlarımız düşük ücretlerle çalışmaya mahkum olacak, KPSS kapılarını aşındırmaya devam edeceklerdir. Şimdi yapmamız gereken ülkemizdeki mühendislik eğitimi seviyesini gözeterek 2017-2020 planlaması yapmaktır."

Toplantıda daha sonra MİSEM çalışmaları hakkında bilgi verilerek, eğitimler değerlendirildi ve 2017-2020 dönemi planlanarak, yeni eğitim ve eğitimden önerileri tartışıldı.



V. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi Ziyaretleri

V. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'nin hazırlıklarına ilişkin 9 Mart 2017 tarihinde Cemdağ firması ziyaret edildi.

Cemdağ firması yetkilileri Sina Cem, Mustafa Cem ve Ender Nezirler ile Kongre Yürütme Kurulu üyeleri Macit Mutaf, Mustafa S. Çınarlı ve Barış Aydın'ın yaptığı ziyarette öncelikle 2015 yılında IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'ne ilişkin bilgi verilerek 2017 yılındaki etkinliğe katılım konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

Görüşmede ayrıca; 2015 yılındaki etkinliğin ziyaretçi ve delegelerin niteliği, teknik etkinliklerle zenginliği, İzmir dışından katılımcıların yoğunluğu gibi olumlu özelliklerinin 2017 yılında düzenlenecek etkinlikte de artarak sürmesi dileğinde bulunuldu.



V. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi kapsamında firma ziyaretlerine 21 Mart 2017 tarihinde İstanbul'da devam edildi.

Kongre Yürütme Kurulu üyeleri Macit Mutaf ve Mustafa Çınarlı, Mutlusan Elektrik Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hıdır Kaçmaz'ı ziyaret ederek V. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi etkinliği hakkında bilgilendirmede bulundular.

Görüşmede; 2017 yılında düzenlenecek etkinliğin içeriği, niteliği, sergi katılımcı firmaları ile ilgili verilen bilgilerin ardından 2015 yılında düzenlenen IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'ne ilişkin ziyaretçi ve katılımcı istatistikleri paylaşıldı.

Görüşme; V. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'nde birarada olma dileğiyle tamamlandı.



Aydınlatma Sempozyumu'na Yönelik ATMK ile Toplantı

Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi kapsamında Aydınlatma Türk Milli Komitesi birlikteliği ile gerçekleştirilecek olan IX. Ulusal Aydınlatma Sempozyumuna yönelik çalışmalar sürüyor.

Şubemiz Aydınlatma çalışma grubu üyeleri Macit Mutaf ve Mustafa Çınarlı, 21 Mart 2017 tarihinde ATMK Yönetim Kurulu üyeleri Prof. Dr. Sermin Onaygil, Prof. Dr. Rengin Ünver ve Prof. Dr. Alpin Yener ile bir araya geldi. Sempozyumda akıllı şehirlerde aydınlatma konusunun işlenmesine, aydınlatmanın genel konularının yanında aydınlatma tasarımı, hesapları, uygu-

lamaları, ölçümleri ve denetlemeleri konularına yer verilmesi benimsendi. Sempozyumda oturumlarda bildiri

sunumlarının ardından aydınlatma proje uygulamalarına ait sunumların gerçekleştirilmesine verildi.



Şubemiz SMM ve Yapı Denetim Komisyonları Ortak Toplantısı

Şubemiz çalışmalarında Yönetim Kuruluna yardımcı olunması, uzmanlıklara ilişkin görüş oluşturulması amacıyla kurulan komisyonlardan SMM ve Yapı Denetim Komisyonları 23 Mart 2017 tarihinde bir araya geldiler.

Yapı üretim sürecinin tasarım ve denetleme aşamalarında görev alan SMM ve yapı denetçisi üyelerimizin karşılaştıkları sorunların masaya yatırılmasının ve komisyonlar arasında koordinasyonun artırılmasının hedeflendiği toplantıda, elektrik iç tesislerinde iletken kesit tayinine ve trafo gücü hesabına yönelik eşzamanlılık-diversite hesaplamaları, nötr iletkeninin kesilmesinin gerekli olduğu durumlar, RCD kullanımı, yapıların yıl-

dırımından korunması, elektrik tesisat projelerinde görülen bazı eksiklik ve hatalar ele alındı. Toplantıda, elektrik tesisatlarına yönelik SMM, yapı denetim firmaları, elektrik dağıtım şirketleri ve belediyelerin uygulamaları ilgili yönetmelik ve standartlar doğrultu-

sunda değerlendirilerek tespit edilen konularla ilgili gerekli kurumlar nezdinde girişimde bulunulması, bilgilendirme, duyuru ve eğitim çalışmalarının planlanması noktasında Şube Yönetim Kurulu'na öneride bulunması benimsendi.



Karabağlar Semt Merkezlerinde Enerji Verimliliği Seminerleri

Karabağlar Belediyesi'nin semt merkezlerinde ev kadınlarına yönelik enerji verimliliği bilgilendirmesi konusunda Şubemizden destek ve katkı istemesine yönelik olarak Şubemiz Enerji Verimliliği Komisyonu üyeleri semt merkezlerinde sunumlar gerçekleştirdi.

Seminerlerin ilki 15 Mart 2017 tarihinde Elk.Müh. Bülent Çarşıbaşı tara-

fından Cennetçeşme semt merkezinde gerçekleştirilirken, 22 Mart 2017 tarihinde Elk.Müh. Hasan Mersin; Esendere semt merkezinde, 23 Mart 2017 tarihinde Elk.Müh. Fikret Şahin; Refetbele semt merkezinde gerçekleştirdi.

Seminerlerde küresel ısınma, Kyoto protokolü ve karbondioksit salınımı, enerji verimliliği kavramı, ener-

ji verimliliği yapılmasının gerekçeleri, yenilenebilir enerji kaynakları, fosil yakıtlar ve bu yakıtların ömürleri, nükleer santrallerin dünya için oluşturduğu tehditler, binalarda enerji tasarruf yöntemleri, ülkemizdeki enerji kimlik belgesi uygulamaları, konutlarda ev aletlerinin enerji tüketiminin oransal dağılımı ve ev aletlerine dönük enerji tasarrufu yöntemleri sunuldu.



Yapılması planlanan diğer seminerler aşağıdaki gibidir.

30 Mart 2017- Eskiizmir Semt Merkezi - Hasan Mersin
3 Nisan 2017-Aşıkveysel Semt Merkezi - Fikret Şahin
4 Nisan 2017-Özgür Semt Merkezi - Hasan Mersin

18 Nisan 2017-Limontepe Semt Merkezi - Fikret Şahin
21 Nisan 2017 -Aydın Semt Merkezi - Bülent Çarşıbaşı

Geleceğin Teknolojileri Konferansı "Turing'den Geleceğe Yapay Zeka" Etkinliği Hazırlık Ziyaretleri Sürüyor

Şubemiz tarafından 9 Aralık 2017 tarihinde düzenlenecek Geleceğin Teknolojileri Konferansı-"Turing'den Geleceğe Yapay Zeka" etkinliğine akademik katkıların olabilmesi amacıyla ziyaretler sürüyor

Etkinlik yürütme kurulu üyeleri Alpaslan Güzeliş, Orhan Örucü ve Zehni Yılmaz tarafından 22 Mart

2017 tarihinde ODTÜ Felsefe Bölümü öğretim üyelerinden Prof.Dr. Ahmet İnam ve Doç.Dr.Aziz Zambak, ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Fatoş T. Yarman Vural ve ODTÜ Elektrik – Elektronik Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Uğur Halıcı ile yapılan görüşmelerde; kendilerinin etkinliğe katkı

koymaları yönünde talepte bulunuldu. Etkinliğe konuşmacı olarak katılabilecek yerli ve yabancı bilim insanları ve akademisyenlerin de değerlendirildiği görüşmelerde ayrıca, taslak olarak hazırlanan etkinlik içeriği ve broşürü hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



Doç.Dr.Aziz Zambak ziyareti



Prof. Dr. Fatoş T. Yarman Vural ziyareti



Prof.Dr. Uğur Halıcı ziyareti



Prof. Dr. Ahmet İnam ziyareti

EMO Onur Kurulu'ndan...

6462 sicil nolu üye **Erkal Akand** ve 43719 sicil nolu üye **Ahmet Ergin** ile ilgili Oda Onur Kurulu'nun 11.03.2017 tarihli toplantısında, adı geçen üyelerin, meslekle ilgili kanun, tüzük ve yönetmeliklerin verdiği görevleri yerine getirmedikleri anlaşıldığından TMMOB Disiplin Yönetmeliği'nin 8/e maddesi ile 6235 sayılı Yasa'nın 26/b maddesi uyarınca **Hafif Para Cezası** ile cezalandırılmalarına oy birliği ile karar verilmiştir.

WIN Fuarlarına Katıldık

İstanbul'da düzenlenen ve Türkiye, Avrasya ve Orta Doğu İmalat Endüstrisine ilişkin olarak Otomasyon, Electrotech, Hydraulic&Pneumatic ve Materials Handling başlıklarında 4 bölümden oluşan WIN Fuarlarına 18 Mart 2017 tarihinde teknik gezi düzenlendi.

Üyelerimizin teknik bilgi birikimini arttırmak amacıyla düzenlenen gezi-

ye 40 üyemiz katıldı. Gezide, sektörde yer alan üretici, dağıtıcı ve kullanıcılar

biraraya getirilerek bilgi alışverişinin sağlanmasına öncülük edildi.



ELTAŞ Firmasına Teknik Gezi Düzenlendi

Şubemiz tarafından 24 Mart 2017 tarihinde ELTAŞ Transformator San. ve Tic.A.Ş. firmasına teknik gezi düzenlendi.

ELTAŞ Transformator San. ve Tic.A.Ş. firmasının Aliağa Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan tesislerine gerçekleştirilen gezinin ilk bölümünde İnsan Kaynakları Müdürü Okan Kocabıyık tarafından firmanın tarihçesi, transformator üretim süreçleri ve kapasiteleri, 2015 Haziran ayından faaliyete geçen Eltaş Aliağa Üretim Tesis'i'nin yapısı gibi konu başlıklarını içeren tanıtım sunumu gerçekleştirildi. Hazırlanan sunumun

son bölümüne üyelerimizin soruları Servis Müdürü Elk.Müh.Ufuk Özgür Doğan, Kuru Tip Transformator Üretim Müdürü Elk.Müh. Emrah Balcı ve Y.G Güç Laboratuvarı Sorumlu Mühendisi Elk.Elo.Müh. Biltuğ Çeşmeci tarafın-

dan yanıtlandı. Üyelere adım adım tüm sürecin bilgilendirilmesiyle gerçekleştirilen tesis gezisi, Y.G Güç laboratuvarında kullanılan sistemlerin ve yapılan deneylerin tanıtılması ile sonlandı.



EMO-Genç Üye Toplantısı

EMO-Genç Üye Toplantısı 17 Mart 2017 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

Toplantıda ilk olarak Şubemizin dönem içi etkinliklerine ilişkin Teknik Görevli Egemen Akkuş tarafından bilgi verildi. İzmir Bölgesi Enerji Forumu; WELMO'17 etkinliği, 3. İzmir Rüzgar Sempozyumu, V. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi ile Geleceğin Teknolojileri Konferansı-Yapay Zeka etkinliklerinin içerikleri ve etkinlik sürecinde çalışmalara destek çağrı-

sında bulunuldu. Toplantının ikinci gündem maddesi olan staj çalışmaları hakkında staj başvuruları ve talep eden firmalara ilişkin bilgiler aktarıldı.

Toplantı, öğrenci üyelerin Oda-Şube etkinlik ve çalışmalarına katkılarının sürmesi dileğiyle son buldu.

